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. MEDIDAS EM METROS

. EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E PARTE DA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA
  SÃO MERAMENTE ILUSTRATIVOS. ESTÃO APRESENTADOS COMO SUGESTÃO
  E PODEM NÃO FAZER PARTE DA PROPOSTA.

. AS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS PODEM SER ENCONTRADAS NA PROPOSTA.

. É INDISPENSÁVEL A CONFERÊNCIA DAS MEDIDAS NO LOCAL.
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PREPARAÇÃO
DA SALMOURA

ENTRADA LABORATÓRIO SUPERVISOR
DA FÁBRICA

18.1171 m²

7.5404 m²
26.1274 m²

12.4581 m²

RECEPÇÃO DESCASQUE

CCM

PROCESSO
PROCESSO TÉRMICO

41.4963 m²
162.8188 m²

134.6014 m²
76.5613 m²

7.4617 m²

DEPÓSITO DO DIA E
LAVAGEM DOS POTES CCM

25.9234 m²
7.4617 m²

PROCESSO
134.6014 m² PROCESSO TÉRMICO

76.5613 m²

PROCESSO TÉRMICO
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SETOR 1
SETOR 2

REFEITÓRIO
SANITÁRIOS

Canaleta de concreto c/ tampa removível em chapa de aço (0,25 x 0,25 x 0,25m) 

Abertura com Cortina de PVC transparente em tiras

Abertura com Cortina de PVC transparente em tiras
Porta em alumínio anodizado e 
Cortina de PVC transparente em tiras.

Porta em alumínio anodizado e 
Cortina de PVC transparente em tiras.
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